8. Et recordatae sunt verborum eius.

9. Et regressae á monumento nunciaverunt haec omnia

illis undecim, et ceteris omnibus.

10. Erat autem Maria Magdalene, et Ioanna, et Maria Jacobi, et ceterae, quae cum eis erant, quae dicebant ad Apóstolos haec.

11. Et visa sunt ante illos, sicut deliramentum verba ista: et non crediderunt illis.

12. Petrus autem surgens cucurrit ad monumentum: et procumbens vidit linteamina sola posita, et abiit secum mirans quod factum fuerat.

13. Et ecce duo ex illis ibant ipsa die in castellum, quod erat in spatio stadiorum sexaginta ab Ierusalem, nómine Emmaüs.

14. Et ipsi loquebantur ad invicem de his omnibus, quae acciderant.

15. Et factum est, dum fabularéntur, et secum quaerèrent: et ipse Jesus appropinquans ibat cum illis:

16. Oculi autem illorum tenebantur ne eum agnoscerent.

17. Et ait ad illos: Qui sunt hi sermones, quos confertis ad invicem ambulantes, et estis tristes?

18. Et respondens unus, cui nomen Cleóphas, dixit ei: Tu solus peregrinus es in Ierusalem, et non cognovisti quae facta sunt in illa his diebus?

¶ 10. Véase la *Disertacion sobre las tres Marias*, á continuacion de la Armonia tom. xix.

¶ 11. Ibid. Es á saber, de Santiago el menor, uno de los doce apóstoles.

¶ 12. Los sesenta estadios hacen cosa de dos leguas francesas. (3 tres veinte y cinco avos leguas mejicanas).

¶ 13. Algunos creen que este era el esposo de Maria, hermana de la Virgen. Joan.

xix. 25.

¶ 14. Ibid. Dif. Eres tú el único de los extrangeros que han venido á Jerusalem á la fiesta de Pascua, que no hayas sabido, &c.

los once apóstoles, y á todos los demás discipulos.

10. Las que referian estas cosas á los apóstoles eran Maria Magdalene, Juana, Maria, madre de Santiago, y las demas que con ellas estaban.

11. Pero ellos vieron estas noticias de la aparicion de los ángeles, y de la resurreccion de Jesucristo, como un desvario; y no les dieron crédito.

12. Sin embargo, levantándose Pedro, corrió al sepulcro á ver lo que habia, y asomándose, vió los lienzos solos echados por tierra, y se retiró admirando en si mismo lo que habia sucedido.

13. En el mismo dia dos de ellos iban á la aldea, llamada Emmaus, que estaba á distancia de sesenta estadios de Jerusalem,

14. Y hablaban juntos, durante el camino, de todas las cosas que habian pasado con respecto á Jesus.

15. Y he aqui que mientras iban así hablando y discutiendo entre si, el mismo Jesus, acercándose, caminaba con ellos;

16. Pero sus ojos estaban como ofuscados por una virtud divina, para que no lo reconociesen.